
Cambridge válce

Cambridge rollers | Cambridge каток

KND | 29 | MY - P | 2022/09

Katalog náhradních dílů
Parts list | Каталог запасных частей 

OPaLL-AGRI, s.r.o.
U Sušárny 208
747 56  Dolní Životic
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.cz

www.opall-agri.cz

Serial No.

VEGA II 6,3 | 8,3

e-shop

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

VEGA II 6,3 | 8,3



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40429-01-011 Táhlo kompletní Towing device1 Буксирное устройство Start 2022/016,3m

40429-01-012 Táhlo kompletní Towing device1 Буксирное устройство Start 2022/018,3m

40429-02-001 Sklopný rám Folding frame1 Складная рама 6,3m

40429-02-002 Sklopný rám Folding frame1 Складная рама 8,3m

40429-01-006 Závěs - oko tažné Front hinge2 Передняя петля K 80

40429-01-007 Závěs - oko tažné Front hinge2 Передняя петля Ø 40

40429-05-002 Bedna komletní Box complete2 Коробка в комплекте

40429-91-002 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Vega 6,3/8,3

40429-77-001 Obvod hydraulický - crossboard Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/016,3m

40429-77-011 Obvod hydraulický - crossboard Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/048,3m

40429-80-006 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2021/086,3m

40429-80-007 Obvod hydraulický - crossboard Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2021/08 Stop 2022/126,3m

40429-80-016 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2021/088,3m

40429-80-017 Obvod hydraulický - crossboard Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2021/08 Stop 2023/038,3m

40429-15-001 Dopravní značení Vega Warning panels4 Транспортная маркировка 6,3m

40429-15-002 Dopravní značení Vega Warning panels4 Транспортная маркировка 8,3m

40400-15-001 Pneu Wheel5 Колесо 10.0/75-15,3

40400-15-003 Pneu Wheel5 Колесо 13.0/55-16

40429-04-001 Crossboard - středový Crossboard middle7 Kроссборд средный 2m

40429-04-002 Crossboard - levý Crossboard left7 Kроссборд левый 2m

40429-04-003 Crossboard - pravý Crossboard right7 Kроссборд правый 2m

40429-04-004 Crossboard - levý Crossboard left7 Kроссборд левый 3m

40429-04-005 Crossboard - pravý Crossboard right7 Kроссборд правый 3m

40429-04-006 Držák crossboardu - středový Crossboard holder middle7 Держатель кроссбордa средный

40429-04-007 Držák crossboardu pro hyd. Crossboard holder7 Держатель кроссбордa

40429-04-008 Držák crossboardu Crossboard holder7 Держатель кроссбордa

40429-04-010 Ukazatel polohy crossboard Crossboard indicator7 Индикатор положения кроссборда

40429-33-001 Válec kompletní cambridge - středový Cambridge roller middle8 Кембридж каток средный 2m

40429-33-002 Válec kompletní cambridge - krajní Cambridge roller outer8 Кембридж каток крайний 3m

40429-33-011 Válec kompletní cambridge - krajní Cambridge roller outer8 Кембридж каток крайний 2m

40429-34-001 Válec kompletní hladký Straight roller8 Гладкий каток 2m

40429-34-002 Válec kompletní hladký Straight roller8 Гладкий каток 3m



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

VEGA II 6,3 | 8,3



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis





Táhlo kompletní40429-01-0111
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Towing device Буксирное устройство Start 2022/016,3m

    21 40429-01-121 001 Táhlo Drawbar Приводной рычаг
    22 3204901 001 Řetěz s hákem Chain with hook Цепочка с крючком
    23 40429-01-043 001 Čep hyd. válce Hydraulic cylinder pin Штифт гидроцилиндра
    24 40429-01-040 001 Čep táhla Pin Палец тяги
    25 40429-05-124 001 Čep pro zajištění nohy Pin Палец
    26 40429-05-125 001 Opěrná noha Support leg Опорная нога
    27 40400-14-023 001 Klíč Spaner Гаечный ключ 90 / 30 / 24
    28 40416-06-031 001 Podložka Washer Подкладка
    29 40429-01-026 002 Deska kluzná Sliding plate START 2021/08Раздвижная пластина
    31 2605558 008 Šroub Bolt Болт M 16x55
    32 2685600 008 Matice Nut Гайка M 16
    33 3473063.1 002 Matice Nut Гайка KM 10
    34 2713337 016 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    35 2713394 001 Podložka Washer Подкладка Ø 37
    36 2751543 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    37 3204850 003 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 4,5x32
    38 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    39 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    41 2605715 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    42 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    43 2713402 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    51 7670030 001 Tubus plastový šroubovací Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой Ø 102
    52 40434-51-039 001 Držák koncovek Hose holder Кронштейн
    55 2671392 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    56 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    57 2713345 004 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    60 9080020100 002 Klín zakládací Foundation wedge Противооткатный упор
    61 2662085 004 Šroub Bolt START 2021/08Болт M 10x16





Táhlo kompletní40429-01-0121
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Towing device Буксирное устройство Start 2022/018,3m

    21 40429-01-131 001 Táhlo Drawbar Приводной рычаг
    22 3204901 001 Řetěz s hákem Chain with hook Цепочка с крючком
    23 40429-01-044 001 Čep hyd. válce Hydraulic cylinder pin Штифт гидроцилиндра Ø 40
    24 40429-01-040 001 Čep táhla Pin Палец тяги
    25 40429-05-124 001 Čep pro zajištění nohy Pin Палец
    26 40429-05-125 001 Opěrná noha Support leg Опорная нога
    27 40400-14-023 001 Klíč Spaner Гаечный ключ 90 / 30 / 24
    28 40416-06-031 001 Podložka Washer Подкладка
    29 40429-01-026 002 Deska kluzná Sliding plate START 2021/08Раздвижная пластина
    31 2605558 008 Šroub Bolt Болт M 16x55
    32 2685600 008 Matice Nut Гайка M 16
    33 3473063.1 002 Matice Nut Гайка KM 10
    34 2713337 016 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    35 2713845 001 Podložka Washer Подкладка Ø 41
    36 2751543 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    37 3204850 003 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 4,5x32
    38 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    39 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    41 2605715 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    42 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    43 2713402 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    51 7670030 001 Tubus plastový šroubovací Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой Ø 102
    52 40434-51-039 001 Držák koncovek Hose holder Кронштейн
    55 2671392 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    56 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    57 2713345 004 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    60 9080020100 002 Klín zakládací Foundation wedge Противооткатный упор
    61 2662085 004 Šroub Bolt START 2021/08Болт M 10x16





Sklopný rám40429-02-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Folding frame Складная рама 6,3m

    21 40429-02-021 001 Rám středový Frame middle Рама средняя 6m
    22 40429-02-022 001 Rám boční P Frame R Рама правая
    23 40429-02-023 001 Rám boční L Frame L Рама слева
    25 40429-03-021 002 Polonápravy Half axle полуось
    26 40429-02-040 002 Čep bočního rámu Pin Палец
    27 40429-01-043 001 Čep hyd. válce Hydraulic cylinder pin Штифт гидроцилиндра
    28 40429-02-041 002 Napínák Tensiner Натяжитель
    29 40429-02-045 002 Pružina tažná Tension spring Пружина растяжения Ø 95 | L 450
    31 2662138 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605558 008 Šroub Bolt Болт M 16x55
    33 2685600 010 Matice Nut Гайка M 16
    35 2713402 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    37 2713675 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    38 2713394 001 Podložka Washer Подкладка Ø 37
    40 2751543 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    41 2750818 002 Závlačka Cotter Шплинт 8x50
    42 7604862 004 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    43 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    45 3010072 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 42
   101 40429-02-051 006 Pouzdro Bushing START 2021/08Втулка





Sklopný rám40429-02-0021
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Folding frame Складная рама 8,3m

    21 40429-02-031 001 Rám středový Frame middle Рама средняя 8m
    22 40429-02-032 001 Rám boční P Frame R Рама правая 8m
    23 40429-02-033 001 Rám boční L Frame l Рама слева 8m
    24 40429-02-045 002 Pružina tažná Tension spring Пружина растяжения Ø 95 | L 450
    25 40429-03-021 002 Polonápravy Half axle полуось
    26 40429-02-040 002 Čep bočního rámu Pin Палец
    27 40429-01-044 001 Čep hyd. válce Hydraulic cylinder pin Штифт гидроцилиндра Ø 40
    28 40429-83-030 002 Čep pro vedení hydraulického v... Pin Палец
    29 40429-02-041 002 Napínák Tensiner Натяжитель
    31 2662138 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605558 008 Šroub Bolt Болт M 16x55
    33 2685600 010 Matice Nut Гайка M 16
    35 2713402 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    38 2713841 004 Podložka Washer Подкладка Ø 36
    39 2713394 002 Podložka Washer Подкладка Ø 37
    40 2713845 001 Podložka Washer Подкладка Ø 41
    41 2713850 002 Podložka Washer Подкладка Ø 46
    45 2751543 003 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x56
    46 2750867 004 Závlačka Cotter Шплинт 8x71
    47 7604862 004 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    48 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    50 3010072 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 42
   101 40429-02-051 006 Pouzdro Bushing START 2021/08Втулка





Závěs - oko tažné40429-01-0062
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Front hinge Передняя петля K 80

    21 40429-01-023 /1 001 Závěs Hinge Петля
    31 2607830 008 Šroub Bolt Болт M 20x80
    36 2713378 016 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    41 2685618 008 Matice Nut Гайка M 20
    51 7627550 001 Závěs Scharmuller Drawbar eye Проушина дышла K80





Závěs - oko tažné40429-01-0072
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Front hinge Передняя петля Ø 40

    21 40429-01-122 001 Oko tažné Towing eyes Буксирные проушины





Bedna komletní40429-05-0022
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Box complete Коробка в комплекте

    21 40429-05-031 001 Bedna Box complete Коробка в комплекте
    22 40429-05-022 004 Příložka Attachment plate Kрепежная пластина
    31 2606846 004 Šroub Bolt Болт M 16x150
    32 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    33 2713337 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
   101 7670190 002 Lemovka Rubber edge Резиновый край





Nálepky40429-91-0022
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Vega 6,3/8,3

     1 7621656 001 Nálepka - Prostuduj návod Label - Read the instructions Наклейка - Прочтите инструкцию
     2 7621657 001 Nálepka - Vypni motor Label - Switch off the engine Наклейка - Заглушите двигатель
     4 7621659 001 Nálepka - Poranění nohy Label - Leg injury Наклейка - Травма ноги
     5 7621662 002 Nálepka - Přimáčknut z boku Label - Squeezing from the side Наклейка - Сдавливание сбоку
     8 7621665 001 Nálepka - Pracovní prostor Label - Workspace Наклейка - Рабочая среда
     9 7621666 001 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    10 7621667 001 Nálepka - Samovolný pohyb Label - Spontaneous movement Наклейка - Самопроизвольное движение
    11 7621668 001 Nálepka - Prostor mezi tahačem ... Label - The space between the tractor an... Наклейка - Пространство между трактор...
    12 7621669 001 Nálepka - Tlakový olej Label - Pressure oil Наклейка - Масло под давлением
    17 5603280 002 Nálepka - Kotvící bod Label - Tie down point Наклейка - Точка привязки
    21 7621248 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель VEGA
    23 7622248 005 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-300mm
    24 7621621 001 Nálepka - Postup skládání Label Наклейка
    25 7621620 001 Nálepka - Hydraulický obvod Label - Hydraulic circuit Наклейка - Гидравлический контур Vega II
    31 5603246 001 Nálepka - Svahová dostupnost Label - Slope accessibility Наклейка - Доступность склона 8°
    32 5603279 003 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    33 5603306 002 Nálepka - Tlak v pneu Label - Tire pressure Наклейка - Давление в шинах 450kPa
    34 7621676 001 Nálepka - Po 20hod. dotáhnout Label - Tighten after 20 hours Наклейка - Подтянуть через 20 часов
    36 7621641 002 Nálepka - Podpěrné místo Label Наклейка - Опорное место
    45 7621286 007 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка
   200 NH-0450 001 Barva - sprej Paint - Spray Краска - спрей 400ml





Obvod hydraulický - crossboard40429-77-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/016,3m

    21 40429-87-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    22 40429-87-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    23 40429-87-003 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    31 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    32 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    33 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    34 3209284 004 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
    35 7627675 001 Zámek hydraulický oboustranný ... Hydraulic lock Гидравлический замок
    36 7627667 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    41 7621353 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    42 2677636 003 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    51 2673823 002 Šroub Bolt Болт M 6x60
    52 2713316 004 Podložka Washer Подкладка Ø 6
    53 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6
    61 3100702 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    62 3102901 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2900
    63 3103452 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3450
    64 3104001 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    65 3104502 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4500
    71 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 005 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 005 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670042 012 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
   101 40429-87-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 40429-87-X02 001 Sada těsnění
   103 40429-87-X03 001 Sada těsnění Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр





Obvod hydraulický - crossboard40429-77-0113
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/048,3m

    21 40429-87-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    22 40429-87-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    23 40429-87-003 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    31 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    32 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    33 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    34 3209284 004 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
    35 7627675 001 Zámek hydraulický oboustranný ... Hydraulic lock Гидравлический замок
    36 7627667 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    41 7621353 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    42 2677636 003 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    51 2673823 002 Šroub Bolt Болт M 6x60
    52 2713316 004 Podložka Washer Подкладка Ø 6
    53 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6
    61 3100702 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    62 3102901 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2900
    63 3103452 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3450
    64 3104501 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4500
    65 3104502 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4500
    71 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 003 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 008 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670042 012 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
   101 40429-87-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 40429-87-X02 001 Sada těsnění
   103 40429-87-X03 001 Sada těsnění Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр





Obvod hydraulický40429-80-0063
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2021/086,3m

    21 40429-81-003 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-455
    22 40429-82-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/45-595
    31 3209240 004 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 3209280 004 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    35 3209283 004 Terčík červený pro rukojeť hadice Flat spot red Красная метка
    36 3209282 004 Terčík žlutý pro rukojeť hadice Flat spot yellow Желтая метка
    41 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    42 7621353 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    43 7627667 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    44 7627662 001 Ventl škrtcí Тhrottle Дроссель 3/8"
    45 7627664 001 Hrdlo s převlečnou matcí Coupling with swivel nut Штуцер с накидной гайкой Ø 12
    46 7621357 001 Spojka přímá panelová Bulkhead connection Соединение переборки Ø 12
    61 3103452 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3450
    62 3104001 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    63 3105501 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x5500
    64 3101402 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1400
    71 3209260 004 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 004 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 006 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 004 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670041 006 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
    82 7670040 006 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
   121 40429-81-X03 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   122 40429-82-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický - crossboard40429-80-0073
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2021/08 Stop 2022/126,3m

    21 40429-86-002 003 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-119
    24 40480-84-044 030 Zarážka Stop Cтоппор 5mm
    25 40480-84-046 003 Opěrka Prop Опора
    26 2986562 003 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия Ø 18 | L 30
    27 2671568 003 Šroub Bolt Болт M 12x100
    28 2605658 003 Šroub Bolt Болт M 12x80
    29 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    31 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    35 3209284 004 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
    41 2677630 004 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    42 7621353 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    61 3100702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    62 3104001 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    63 3102102 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2100
    64 3102302 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2300
    65 3101001 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000
    66 3102502 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2500
    71 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 005 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 005 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670042 012 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
    82 40429-86-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický40429-80-0163
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2021/088,3m

    21 40429-83-002 002 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/45-278
    22 40429-84-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 100/50-880
    31 3209240 004 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 3209280 004 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    35 3209283 004 Terčík červený pro rukojeť hadice Flat spot red Красная метка
    36 3209282 004 Terčík žlutý pro rukojeť hadice Flat spot yellow Желтая метка
    41 2677630 002 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    42 7621353 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    43 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    45 7627664 001 Hrdlo s převlečnou matcí Coupling with swivel nut Штуцер с накидной гайкой Ø 12
    46 7627662 001 Ventl škrtcí Тhrottle Дроссель 3/8"
    47 7627667 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    61 3104002 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    62 3105251 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x5250
    63 3106251 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x6250
    64 3100802 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    65 3100502 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x500
    71 3209260 004 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 004 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 009 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 004 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670041 006 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
    82 7670040 009 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
   121 40429-83-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   122 40429-84-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický - crossboard40429-80-0173
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2021/08 Stop 2023/038,3m

    21 40429-86-002 003 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 63/36-119
    24 40480-84-044 030 Zarážka Stop Cтоппор 5mm
    25 40480-84-046 003 Opěrka Prop Опора
    26 2986562 003 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия Ø 18 | L 30
    27 2671568 003 Šroub Bolt Болт M 12x100
    28 2605658 003 Šroub Bolt Болт M 12x80
    29 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    31 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    35 3209284 004 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
    41 2677630 004 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    42 7621353 006 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    61 3100702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x700
    62 3104501 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4500
    63 3102102 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2100
    64 3102302 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2300
    65 3101451 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1450
    71 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    72 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    73 7625460 003 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    74 7625462 010 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 7670042 012 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
   121 40429-86-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Dopravní značení Vega40429-15-0014
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Warning panels Транспортная маркировка 6,3m

    21 40429-15-021 002 Držák přední odrazky Front holder Передний держатель
    22 3066130 001 Deska dopravní P Warning plate P Tабличка безопасности правая 282x282
    23 3066132 001 Deska dopravní L Warning plate L Tабличка безопасности левая 282x282
    24 40429-15-023 004 Guma pro odrazku Rubber резинка
    25 40400-12-061 001 Nosič světla L Light carrier left Подставка лампы левый
    26 40400-12-062 001 Nosič světla P Light carrier right Подставка лампы правый
    35 7625544 001 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет
    36 7625545 001 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет
    40 3203940 002 Odrazka trojúhelník červený Triangle reflector Светоотражатель - треугольный, красный
    41 7625520 004 Odrazka nalepovací oranžová Reflector adhesive orange Светоотражатель оранжевый Ø 60
    42 7625521 002 Odrazka nalepovací bílá Reflector adhesive transparent Светоотражатель прозрачный Ø 60
    45 40400-12-111 001 Vedení po stroji Electrical cabling Электрические кабели Vega 6,3
    51 2664209 004 Šroub Bolt Болт M 5x20
    53 2671392 008 Šroub Bolt Болт M 8x25
    54 2611012 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    61 2685010 004 Matice Nut Гайка M 5
    63 2685014 008 Matice Nut Гайка M 8
    64 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    71 2713311 004 Podložka Washer Подкладка Ø 5
    73 2713345 016 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    74 2713352 004 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    90 7621515 008 Spona základní Clamp Держатель кабеля 110
    91 7621506 003 Spona základní Clamp Держатель кабеля 106
    98 5603384 001 Nálepka - Max. rychlost Sticker - Max. speed Наклейка - Mаксимальная скорость 30km





Dopravní značení Vega40429-15-0024
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Warning panels Транспортная маркировка 8,3m

    21 40429-15-021 002 Držák přední odrazky Front holder Передний держатель
    22 3066130 001 Deska dopravní P Warning plate P Tабличка безопасности правая 282x282
    23 3066132 001 Deska dopravní L Warning plate L Tабличка безопасности левая 282x282
    24 40429-15-023 004 Guma pro odrazku Rubber резинка
    25 40400-12-061 001 Nosič světla L Light carrier left Подставка лампы левый
    26 40400-12-062 001 Nosič světla P Light carrier right Подставка лампы правый
    35 7625544 001 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет
    36 7625545 001 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет
    40 3203940 002 Odrazka trojúhelník červený Triangle reflector Светоотражатель - треугольный, красный
    41 7625520 004 Odrazka nalepovací oranžová Reflector adhesive orange Светоотражатель оранжевый Ø 60
    42 7625521 002 Odrazka nalepovací bílá Reflector adhesive transparent Светоотражатель прозрачный Ø 60
    45 40400-12-112 001 Vedení po stroji Electrical cabling Электрические кабели Vega 8,3
    51 2664209 004 Šroub Bolt Болт M 5x20
    53 2671392 008 Šroub Bolt Болт M 8x25
    54 2611012 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    61 2685010 004 Matice Nut Гайка M 5
    63 2685014 008 Matice Nut Гайка M 8
    64 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    71 2713311 004 Podložka Washer Подкладка Ø 5
    73 2713345 016 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    74 2713352 004 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    90 7621515 009 Spona základní Clamp Держатель кабеля 110
    91 7621506 003 Spona základní Clamp Держатель кабеля 106
    98 5603384 001 Nálepka - Max. rychlost Sticker - Max. speed Наклейка - Mаксимальная скорость 30km





Pneu40400-15-0015
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 10.0/75-15,3

     1 7605051 001 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 10.0/75-15.3
    11 7605201 001 Pneu Tyre Шина 10.0/75-15.3
    12 7605202 001 Disk Wheel Диск колеса 9,00-15,3





Pneu40400-15-0035
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 13.0/55-16

     1 7605045 001 Pneu kompletní Complete tyre Колесо в сборе 13.0/55-16
    11 7605205 001 Pneu Tyre Шина 13.0/55-16
    12 7605207 001 Disk Wheel Диск колеса 11x16





Crossboard - středový40429-04-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard middle Kроссборд средный 2m

    21 40429-04-023 001 Držák per středový Holder tine middle Держатель стойки средний
    22 40429-04-040 008 Spona crossboard Clamb Клип
    23 40441-08-041 008 Plech crossb. přední Crossboard point Лист металла
    24 40429-04-042 008 Tvarová pružina crossboard Tine Формованная пружина
    25 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    31 7604330 016 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605731 008 Šroub Bolt Болт M 12x110
    35 2685212 024 Matice Nut Гайка M 12
    41 2713402 032 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    42 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    45 2751535 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    70 3010052 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 60





Crossboard - levý40429-04-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard left Kроссборд левый 2m

    21 40429-04-022 001 Držák per L Holder tine L держатель стойки 6m
    22 40429-04-040 009 Spona crossboard Clamb Клип
    23 40441-08-041 009 Plech crossb. přední Crossboard point Лист металла
    24 40429-04-042 009 Tvarová pružina crossboard Tine Формованная пружина
    25 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    31 7604330 018 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605731 009 Šroub Bolt Болт M 12x110
    35 2685212 027 Matice Nut Гайка M 12
    41 2713402 036 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    42 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    45 2751535 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    70 3010052 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 60





Crossboard - pravý40429-04-0037
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard right Kроссборд правый 2m

    21 40429-04-021 001 Držák per P Holder tine R держатель стойки 6m
    22 40429-04-040 009 Spona crossboard Clamb Клип
    23 40441-08-041 009 Plech crossb. přední Crossboard point Лист металла
    24 40429-04-042 009 Tvarová pružina crossboard Tine Формованная пружина
    25 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    31 7604330 018 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605731 009 Šroub Bolt Болт M 12x110
    35 2685212 027 Matice Nut Гайка M 12
    41 2713402 036 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    42 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    45 2751535 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    70 3010052 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 60





Crossboard - levý40429-04-0047
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard left Kроссборд левый 3m

    21 40429-04-024 001 Držák per L Holder tine L держатель стойки 8m
    22 40429-04-040 013 Spona crossboard Clamb Клип
    23 40441-08-041 013 Plech crossb. přední Crossboard point Лист металла
    24 40429-04-042 013 Tvarová pružina crossboard Tine Формованная пружина
    25 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    31 7604330 026 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605731 013 Šroub Bolt Болт M 12x110
    35 2685212 039 Matice Nut Гайка M 12
    41 2713402 052 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    42 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    45 2751535 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    70 3010052 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 60





Crossboard - pravý40429-04-0057
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard right Kроссборд правый 3m

    21 40429-04-025 001 Držák per P Holder tine R держатель стойки 8m
    22 40429-04-040 013 Spona crossboard Clamb Клип
    23 40441-08-041 013 Plech crossb. přední Crossboard point Лист металла
    24 40429-04-042 013 Tvarová pružina crossboard Tine Формованная пружина
    25 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    31 7604330 026 Šroub Bolt Болт M 12x35
    32 2605731 013 Šroub Bolt Болт M 12x110
    35 2685212 039 Matice Nut Гайка M 12
    41 2713402 052 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    42 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    45 2751535 001 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40
    70 3010052 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 60





Držák crossboardu - středový40429-04-0067
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard holder middle Держатель кроссбордa средный

    21 40429-04-030 001 Středový držák Holder middle Держатель средний
    22 40429-04-034 001 Deska Board Доска
    23 40429-04-033 002 Příruba Flange Фланец
    24 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    25 40429-04-047 002 Čep hyd. válce Pin Палец
    41 2614840 006 Šroub Bolt Болт M 16x45
    42 2606846 004 Šroub Bolt Болт M 16x150
    45 2685600 010 Matice Nut Гайка M 16
    46 2713337 020 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    47 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    48 2713675 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    50 2751535 003 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40





Držák crossboardu pro hyd.40429-04-0077
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard holder Держатель кроссбордa

    21 40429-04-032 001 Boční držák pro hyd. Hydraulic holder гидравлический держатель
    22 40429-04-046 001 Čep hyd. válce crossboard Pin Палец
    23 40429-04-047 001 Čep hyd. válce Pin Палец
    31 7614723 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-150
    32 7614728 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-225
    33 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    35 2713378 008 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    36 2713113 001 Podložka Washer Подкладка Ø 26
    37 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    40 2751535 002 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40





Držák crossboardu40429-04-0087
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard holder Держатель кроссбордa

    21 40429-04-031 001 Boční držák Holder Держатель
    22 40429-04-047 001 Čep hyd. válce Pin Палец
    31 7614723 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-150
    32 7614728 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-225
    33 7611402 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    35 2713378 008 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    36 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    40 2751535 002 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x40





Ukazatel polohy crossboard40429-04-0107
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crossboard indicator Индикатор положения кроссборда

    21 40429-04-036 001 Ukazatel plech Indicator scale Шкала индикатора
    22 40429-04-037 002 Příruba Flange Фланец
    23 40429-04-038 001 Ukazatel polohy Position indicator Индикатор положения
    31 2671568 002 Šroub Bolt Болт M 12x100
    32 2671543 002 Šroub Bolt Болт M 12x120
    41 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    51 2713402 008 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Válec kompletní cambridge - středový40429-33-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Cambridge roller middle Кембридж каток средный 2m

    21 40429-33-021 001 Hřídel válce Shaft вал
    22 40429-33-023 002 Víčko Cap Kолпачок
    23 40429-33-024 002 Příruba s perem Flange with tongue фланец с язычком
    24 40429-33-025 002 Příruba Flange Фланец
    25 40429-33-027 002 Matice Nut Гайка M 60x2
    26 40429-33-031 021 Cambridge kotouč Cambridge ring Колесо кембридж Ø 530
    27 40429-33-033 020 Kotouč čistcí Breaker ring Колесо кембридж D 550 зубчатые Ø 550
    31 2661890 002 Šroub Bolt Болт M 8x20
    32 2662112 002 Šroub Bolt Болт M 16x40
    33 7604747 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    34 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    35 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    37 2732103 004 Podložka Washer Подкладка Ø 125
    38 3010211 010 Kryt hlavy šroubu Screw head cover крышка головки винта
    40 3421330 002 Ložisko přírubové Bearingd Подшипники





Válec kompletní cambridge - krajní40429-33-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Cambridge roller outer Кембридж каток крайний 3m

    21 40429-33-022 001 Hřídel válce Shaft вал
    22 40429-33-023 002 Víčko Cap Kолпачок
    23 40429-33-024 002 Příruba s perem Flange with tongue фланец с язычком
    24 40429-33-025 002 Příruba Flange Фланец
    25 40429-33-027 002 Matice Nut Гайка M 60x2
    26 40429-33-031 031 Cambridge kotouč Cambridge ring Колесо кембридж Ø 530
    27 40429-33-033 030 Kotouč čistcí Breaker ring Колесо кембридж D 550 зубчатые Ø 550
    31 2661890 002 Šroub Bolt Болт M 8x20
    32 2662112 002 Šroub Bolt Болт M 16x40
    33 7604747 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    34 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    35 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    37 2732103 004 Podložka Washer Подкладка Ø 125
    40 3421330 002 Ložisko přírubové Bearingd Подшипники





Válec kompletní cambridge - krajní40429-33-0118
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Cambridge roller outer Кембридж каток крайний 2m

    21 40429-33-021 001 Hřídel válce Shaft вал
    22 40429-33-023 002 Víčko Cap Kолпачок
    23 40429-33-024 002 Příruba s perem Flange with tongue фланец с язычком
    24 40429-33-025 002 Příruba Flange Фланец
    25 40429-33-027 002 Matice Nut Гайка M 60x2
    26 40429-33-031 021 Cambridge kotouč Cambridge ring Колесо кембридж Ø 530
    27 40429-33-033 020 Kotouč čistcí Breaker ring Колесо кембридж D 550 зубчатые Ø 550
    31 2661890 002 Šroub Bolt Болт M 8x20
    32 2662112 002 Šroub Bolt Болт M 16x40
    33 7604747 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    34 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    35 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    37 2732103 004 Podložka Washer Подкладка Ø 125
    40 3421330 002 Ložisko přírubové Bearingd Подшипники





Válec kompletní hladký40429-34-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Straight roller Гладкий каток 2m

    21 40429-34-021 001 Válec hladký Straight roller Гладкий каток 2m
    22 40429-33-023 002 Víčko Cap Kолпачок
    30 2945170 002 Zátka End plug Проб́ка M 42x2
    31 2662112 002 Šroub Bolt Болт M 16x40
    32 7604747 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    35 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    40 3421330 002 Ložisko přírubové Bearingd Подшипники





Válec kompletní hladký40429-34-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Straight roller Гладкий каток 3m

    21 40429-34-022 001 Válec hladký Straight roller Гладкий каток 3m
    22 40429-33-023 002 Víčko Cap Kолпачок
    30 2945170 002 Zátka End plug Проб́ка M 42x2
    31 2662112 002 Šroub Bolt Болт M 16x40
    32 7604747 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    35 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    36 2713337 018 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    40 3421330 002 Ložisko přírubové Bearingd Подшипники


	VEGA II
	OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ 
	1 Rám
	2 Spojovací díly / Příslušenství
	3 Hydraulika
	4 El. instalace / Dopravní značení
	5 Podvozek / Pneumatiky / Nápravy
	6 Pracovní nástroje
	7 Přídavné nástroje / Pomocné nástroje
	8 Válce
	9 Bezpečnostní zařízení proti přetížení
	→ www.opall-agri.cz
	→ e-shop 
	→ e-mail



